«Сельский вестник»  № 2  (78)  29 февраля  2016г.

[image: image1.jpg]

Самуил Маршак
Дуют ветры в феврале,
Воют в трубах громко.
Змейкой вьется по земле
Легкая поземка.
Над Кремлевскою стеной -
Самолетов звенья.
Слава армии родной
В день ее рожденья!
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16 февраля 2016 года          №5-р

село  Жуково

Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за  2015 год

            В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решениями  Жуковской сельской Думы: от 06 ноября 2009 года №07 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Жуковском сельсовете» (со всеми изменениями и дополнениями) и в целях ознакомления населения Жуковского сельсовета о численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за   2015 год, Администрация Жуковского сельсовета

                 ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Специалиста первой категории Пономареву Н.Л.(по согласованию) опубликовать настоящее распоряжение и сведения о  численности муниципальных служащих, выборных лиц и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2015 год согласно приложению,  в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района» в сети Интернет (по согласованию).

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Полушкину Л.А.

Глава Жуковского сельсовета                                                                 Лешуков В.С.

                                                                      Приложение

                                                                       к распоряжению Администрации

Жуковского сельсовета от 16 февраля 2016  года  №5-р

«Об опубликовании сведений о численности

муниципальных служащих, выборных лиц

и работников муниципальных учреждений

Жуковского сельсовета, с указанием фактических затрат

на их денежное содержание за  2015 год»

Численность муниципальных служащих, выборных лиц

и работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета и

фактические затраты на их денежное содержание за 2015 год

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Численность муниципальных служащих Жуковского сельсовета
	1
	148120,74

	2
	Численность выборного лица Жуковского сельсовета
	1
	201704,30

	3
	Численность работников муниципальных учреждений Жуковского сельсовета (без КДО)
	9

	538393,35

	Итого
	12
	888218,39

Курганская область

Куртамышский район

Жуковский сельсовет

Администрация Жуковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2016 года                №  01

село Жуково

О повышении размеров должностных окладов работников органов местного самоуправления Жуковского сельсовета, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

              В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Жуковского сельсовета №24 от 1 ноября 2012 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Жуковского сельсовета и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Жуковского сельсовета, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда», Администрация Жуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить должностные оклады работников органов местного самоуправления Жуковского сельсовета занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы с 1 января 2016 года на 4 процента.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах выделенных ассигнований.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Жуковского сельсовета от 20 января 2015 года № 02 «Об увеличении размеров должностных окладов работников Администрации Жуковского сельсовета».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Жуковского сельсовета .

Глава Жуковского сельсовета                                                                        В.С.Лешуков

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года.  № 036
село Жуково

О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельсовета от 30 октября 2015 года №20 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Жуковского сельсовета»
          В соответствии с экспертным заключением от 31 декабря 2015 года

№ 03-06-3463 на постановление Администрации Жуковского сельсовета

от 30 октября 2015 года  №20 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Жуковского сельсовета», Администрация Жуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Жуковского сельсовета от 30 октября 2015 года №20 «Об утверждении правил определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Жуковского сельсовета»:
-в преамбуле постановления слово «статьей» исключить,

-в пункте 4 приложения к постановлению слово «федеральных»  заменить словом  «муниципальных».
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Жуковского сельсовета.

Глава Жуковского  сельсовета                      В.С.Лешуков

	Издатель: Администрация Жуковского сельсовета

Учредитель: Администрация Жуковского сельсовета

Главный редактор: Лешуков В.С.

Тираж: 15 экземпляров

Наш адрес: 641472 ул.Новая,1, с.Жуково Куртамышский район Курганская область

PAGE
4